[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 декабря 2017 года № 67
       д. Малеево
	О внесении изменений в муниципальную   программу «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2017 – 2019 годы

 Администрация Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я ет:
Внести в муниципальную  программу «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2017 -2019 годы, далее Программа, утвержденную постановлением Администрации Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 09 декабря 2016 года № 68 (в редакции постановлений от 15 февраля 2017 года № 03, от 23 марта 2017г.  № 12, от 13 июня 2017г.  № 31, от 30 августа 2017 года № 36)

 следующие изменения:
1) в Паспорте Программы:

 - в разделе «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)»:

- слова «996,1   тыс. рублей» заменить словами «1022,8тыс. рублей»;

- слова « 343,7 тыс. рублей» заменить словами «370,40 тыс. рублей».

2)  В разделе 4 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»:

- слова «996,1   тыс. рублей» заменить словами «1022,8 тыс. рублей»;

- слова «343,7 тыс. рублей» заменить словами «370,4тыс. рублей».

3) 3) в Приложении 2 к муниципальной программе:

- цифру «555,0» заменить цифрой «581,7»;

- цифру «300,7» заменить цифрой «327,4»;

- цифру «198,0» заменить цифрой «224,7»;

- цифру «188,0» заменить цифрой «214,7»;

4) в Паспорте подпрограммы муниципальной программы «Благоустройство территорий» на 2017-2019 годы:

 - в разделе «Объемы ассигнований подпрограммы муниципальной программы  (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)»:

- слова «555,0   тыс. рублей» заменить словами «581,7 тыс. рублей»;

- слова «300,7 тыс. рублей» заменить словами «327,4тыс. рублей».

5) в разделе 4 подпрограммы муниципальной программы  «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы муниципальной программы»:

- слова «555,0   тыс. рублей» заменить словами «581,7 тыс. рублей»;

- слова «300,7   тыс. рублей» заменить словами «327,4 тыс. рублей».

   2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания, подлежит официальному обнародованию и  размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на странице   Малеевского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской

области                                                                                                  С.А. Трофимова
PAGE
4